
TANDLÆGE KAREN BJØRN HANSEN ApS

CVR-nr.: 27971806

Bøgevej 44
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2023

Karen Bjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE KAREN BJØRN HANSEN ApS
Bøgevej 44
8680 Ry

CVR-nr.: 27971806
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank A/S
Kærgårdsvej 12
6800 Varde
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark

CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på kr. 541.145 mod kr. 458.168 sidste år, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.314.401.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-96.881	-86.960
Bruttoresultat		-96.881	-86.960
Personaleomkostninger	1	-1.141.387	-1.073.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.024	-107.694
Resultat af ordinær primær drift		-1.345.292	-1.267.988
Indtægter af kapitalinteresser		2.050.402	1.864.797
Andre finansielle indtægter		3.672	2.638
Øvrige finansielle omkostninger		-15.318	-15.680
Ordinært resultat før skat		693.464	583.767
Skat af årets resultat		-152.319	-125.599
Årets resultat		541.145	458.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.145	208.168
I alt		541.145	458.168

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		335.142	391.786
Immaterielle anlægsaktiver i alt		335.142	391.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.102	452.482
Materielle anlægsaktiver i alt		402.102	452.482
Kapitalinteresser		821.149	272.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		821.149	272.720
Anlægsaktiver i alt		1.558.393	1.116.988
Tilgodehavende skat		6.030	100.992
Andre tilgodehavender		129.156	27.937
Tilgodehavender i alt		135.186	128.929
Likvide beholdninger		1.862.385	2.070.187
Omsætningsaktiver i alt		1.997.571	2.199.116
AKTIVER I ALT		3.555.964	3.316.104

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.789.401	2.648.256
Forslag til udbytte		400.000	250.000
Egenkapital i alt		3.314.401	3.023.256
Hensættelse til udskudt skat		89.634	83.058
Hensatte forpligtelser i alt		89.634	83.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.076	180.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.853	29.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.929	209.790
Gældsforpligtelser i alt		151.929	209.790
PASSIVER I ALT		3.555.964	3.316.104

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
Løn og gager.....	1.058.536	998.543
Forskydning feriepengeforpligtelse.....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	8.163	8.083
Lønsumsafgift.....	74.688	66.708
	1.141.387	1.073.334

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Tandlægeinteressentskabet I/S hvoraf ejerandelen er 50%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2